
 

 
 

Dziadowa Kłoda, dn. 09.01.2026r. 

 

 

 

Znak sprawy: UG.271.8.2025.JS 

Zamawiający: 

Gmina Dziadowa Kłoda 

Ul. Sycowska 6 

56- 504 Dziadowa Kłoda                                                                                  

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024, poz.1320) pn. ,, Modernizacja parku ,,Małpi Gaj’’ w Dziadowej Kłodzie’’ 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art.284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz.1320), Wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na podstawie art.284 ust.2 

ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz.1320) oraz na 

podstawie art.286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, 

poz.1129 ze zm.), wprowadza zmiany treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o udostępnienie kosztorysu inwestorskiego 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż kosztorysy inwestorskie nie stanowią treści SWZ, dlatego też nie musi on 

ich udostępniać czy wyjaśniać ich treści. Ponadto zgodnie z art.74 ust.2 ustawy z dnia 11 września 

2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024, poz.1320) załączniki do protokołu postępowania  

udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania. 



 

 
 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udostępnienie tabeli inwentaryzacji zieleni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekazuje tabelę inwentaryzacyjną w załączeniu. 

 

Pytanie nr 3:  

Czy Inwestor posiada pozwolenie na wycinkę drzew i krzewów? Prosimy o udostępnienie.  

Odpowiedź: 

Pozwolenie na wycinkę w załączeniu. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy napis na bramie jest w zakresie zadania? Prosimy o projekt napisu określający rozmiar, materiał, 

sposób montażu itd. 

Odpowiedź: 

Wykonanie napisu na bramie nie jest w zakresie zadania. 

 

Pytanie nr 5: 

Proszę o sprecyzowanie kto ponosi koszt nadzoru archeologicznego? 

Odpowiedź: 

Koszt nadzoru archeologicznego stanowi koszt Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 6: 

W przypadku odkryć archeologicznych, badania mogą być bardzo pracochłonne i kosztowne (brak 

możliwości oszacowania tych kosztów). Prosimy o potwierdzenie, że koszt badań archeologicznych 

poniesie Inwestor (w przypadku jeżeli będą konieczne) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż koszty ewentualnych badań archeologicznych zostaną poniesione przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie elementów drewnianych ławek i koszy ze świerku 

skandynawskiego? 



 

 
 

Odpowiedź: 

Elementy drewniane ławek i koszy należy wykonać zgodnie z projektem lub z innego twardego 

gatunku drewna. Drewno świerkowe jest miękkim surowcem, dlatego Zamawiający nie dopuszcza 

jego użycia. 

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o podanie wymiarów tablic informacyjnych i edukacyjnych. 

Odpowiedź: 

Poniżej wymiary dla tablic: 

Tablica informacyjna: 

-wysokość: 225 cm 

-szerokość: 150 cm 

-powierzchnia ekspozycji: 120x100 cm  

Tablica wystawiennicza:  

-wysokość: 255 cm 

-szerokość: 170 cm 

-powierzchnia ekspozycji: 140x120 cm – gablota oszklona szkłem bezpiecznym, zamykana. 

Elementy stalowe i żeliwne: malowane proszkowo 

 

Pytanie nr 9: 

Ponieważ występuje niezgodność zakresu robót oraz ilości elementów (np. ławki, kosze, tablice itd.) 

pomiędzy udostępnionymi przedmiarami a projektem, prosimy o sprecyzowanie co ma być podstawą 

do wyceny? (Projekt czy przedmiar?) 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć ilości zgodne z projektem budowlanym. Przedmiary mają charakter 

pomocniczy, a Wykonawca w cenie oferty powinien uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 10: 

 Prosimy o udostepnienie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. 

 

 



 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych zostały 

udostępnione na stronie prowadzonego postępowania pod nazwą Załącznik nr 16 do SWZ_STWiORB. 
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